De sancto Victorino cōfessore. Cap. xl.

Victorin⁹ confessor

claruit rome tempore cōstantij
imperatoris. Hic carthaginēsi
rhetor in urbe roma florentissi-
me dum paganus esset rhetori-
cam docens in tratant foro sta-
tuam meruit: hieronymū presbyterū cardinale
inter alios insignes auditore habuit. In scene-
tra aut ad fidē christi uersus: aduersus arriū
libros adeo scripsit obscuros: vt nisi ab eruditē
intelligātur: cōmentarios etiā in apostolū edis-
dit: vt dicit hieronymus libro de illustrib;. De
hoc refert et augustinus libro confes. q dum vi-
ctorinus ad fidem peruenisset: et cū simpliciā
no viro dei sepius colloquiū habens christiānū
se diceret: et simpliciānus respōderet: q et hoc

nō crederet: nisi ipsum in ecclesia videret. Ille
iocando interrogauit: an parietes facerent ho-
minem christianus. Tandem dum ad ecclesiam
deuenisset: et tanq; verecūdo occulte liber: in
quo erat symbolū fidei: ad legendum datus
fuisse victorinus in altum ambonem ascendit:
et alta voce publice symbolū pronūciavit: et ex-
tunc q christianus esset cūctis innouit: qui vt
ta et doctrina clarus in urbe cum pace quiescit:
sepultus in pago vestiesi.

De sancto zacharia sacerdote. Cap. xli.

Zacharias

sacerdos filius so-
lade siue barachie
cuius sanctitas ab
ipso christo dño et rextu euā-
gelico cōmendatur Mat. 23.
c. claruit in iudea sub rē-
pote iouis regis iude. Qui et
patri summo sacerdoti defun-
cto in pōtificate successit: eis

dēq; in vite sanctitate p omnia similis fuit. Cū
em mortuo iofada sacerdote: qui iouis regē isrl
in legem domini seruandā direxerat. Iouis rex
a via mandator dei declinasset: et post idola do-
mus israel ambulasset: cuius exemplo etiā regni
optimates vitiatū sunt. zacharias sacerdos bo-
ni patris imitator publice redarguere nō dubi-
tabat. Unde indignatus rex fecit eū obrui lap-
idibus inter templū et altare. Qui et sepultus est
in ciuitate dauid i sepulchro paterno. In cu-
ius mortis uisione seu testimoniū duo notabilē
illa apparuerūt. Primum vt dicit Hiero. q san-
guis eius in saxis et lapidib; pavimēti ubi occi-
sus ē adeo fuit impressus: q inde nunq; delert
potuit. Sedm vt dicit epiphanius: q extunc
ppls in tēplo nō accepit manifeste responsū:
nec ex dabit: nec ex ephorb. Rex etiā iofas im-
pune nō transiuit: nam languore pessimā incur-
rens a duobus seruis suis interfectus est. Dec
et libro. ij. Paralip. c. xliij. et ex dictis hierony-
mi atq; ex hystoria scholastica. Huius scilicet passio-
nem: quia dies eius festi certus nō habet: in-
frascripto eiusdē nois pphete ppter equiuoca-
tionem uocabulū premittere decreuit.